
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2022 (SRP) 

Às 11:42 horas do dia 11 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CELSO WAGNER LIMA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 05000002166202117, Pregão nº 00005/2022. 

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.483.904,9800
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.207.510,0000 , com valor negociado a R$ 2.130.847,1200 .

Itens do grupo:

 1 - Locação cobertura desmontável

 2 - Locação cobertura desmontável

 3 - Balao Inflavel A Ar Quente Para Propaganda Aerea

 4 - Instalação / manutenção / operação / locação - equipamentode luz / imagem / som

 5 - Locação Gerador Elétrico

 6 - Instalação / manutenção - cerca / alambrado / tela

 7 - Audiovisual - reprodução / edição

 8 - Buffet

 9 - Buffet

 10 - Promoção de evento

 11 - Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior

 12 - Locação Guarita / Cabine Sanitária

 13 - Locação Guarita / Cabine Sanitária

 14 - Instalação e Montagem - Painel / Placa Luminosa

 15 - Faixa Divulgação De Eventos



 16 - Locação cobertura desmontável

 17 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Locação cobertura desmontável
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE TENDA 6x6M. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 484 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de 484 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:18 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 300,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:40 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 300,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:09

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Locação cobertura desmontável
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE TENDA 10x10M. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 484 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.296,9300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 600,0000 e a quantidade de 484 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:19 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 600,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:42 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 600,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:10

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Balao Inflavel A Ar Quente Para Propaganda Aerea
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE BALÃO BLIMP. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Estimado: R$ 2.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a quantidade de 64 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:20 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:43 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:12

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Instalação / manutenção / operação / locação - equipamentode luz / imagem / som
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE BOXTRUSS Q30. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.304 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 61,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de 2.304 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 20,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:44 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 20,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:14

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Locação Gerador Elétrico
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 64 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.580,5300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.600,0000 , com valor negociado a R$ 1.580,5300 e a quantidade de 64
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:23

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,
Melhor lance : R$ 1.600,0000, Valor Negociado : R$ 1.580,5300



g

Adjudicado 11/03/2022
11:53:45 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 1.600,0000, Valor Negociado : R$ 1.580,5300

Homologado 11/03/2022
11:59:15

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Instalação / manutenção - cerca / alambrado / tela
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE ALAMBRADO. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 133.600 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 15,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 133.600 METRO QUADRADO .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:24 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 5,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:46 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 5,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:17

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Audiovisual - reprodução / edição
Descrição Complementar: OPERADOR DE ÁUDIO. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 265,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 100,0000 e a quantidade de 80 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:25 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 100,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:47 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 100,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:18

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: COFFEE BREAK PARA 100 PESSOAS. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.800 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 23,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 28,0000 , com valor negociado a R$ 23,9000 e a quantidade de 2.800
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:26 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 28,0000, Valor Negociado : R$ 23,9000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:48 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 28,0000, Valor Negociado : R$ 23,9000

Homologado 11/03/2022
11:59:20

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: COFFEE BREAK PARA 30 PESSOAS. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens no Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.080 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 20,5400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 25,0000 , com valor negociado a R$ 20,5400 e a quantidade de 1.080
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:27 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 25,0000, Valor Negociado : R$ 20,5400

Adjudicado 11/03/2022
11:53:49 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 25,0000, Valor Negociado : R$ 20,5400

Homologado 11/03/2022
11:59:22

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE CADEIRA PVC. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.840 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5,7900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a quantidade de 10.840 UNIDADE .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:29 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 4,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:51 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 4,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:23

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Locação de Mesa / Cadeira /Mobiliário decoração interior
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE MESA PVC. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.710 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 7,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 2,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,0000 e a quantidade de 2.710 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:30 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 5,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:52 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 5,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:25

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Locação Guarita / Cabine Sanitária
Descrição Complementar: BANHEIRO QUÍMICO. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 356 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 220,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 150,0000 e a quantidade de 356 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:31 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 150,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:53 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 150,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:27

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 13 - Grupo 1



Descrição: Locação Guarita / Cabine Sanitária
Descrição Complementar: BANHEIRO QUÍMICO PNE. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 228 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 200,0000 e a quantidade de 228 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:32 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 200,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:54 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 200,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:29

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Instalação e Montagem - Painel / Placa Luminosa
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 350,0000 e a quantidade de 216 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:33 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 350,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:55 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 350,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:30

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Faixa Divulgação De Eventos
Descrição Complementar: Faixa Divulgação De Eventos Material: Lona Vinílica , Quantidade Cores: 4/0
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 616 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 75,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 95,0000 , com valor negociado a R$ 75,0000 e a quantidade de 616 Unidade
.



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:34 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 95,0000, Valor Negociado : R$ 75,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:57 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 95,0000, Valor Negociado : R$ 75,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:32

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Locação cobertura desmontável
Descrição Complementar: LOCAÇÃO DE TAPUME. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 132,3900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 50,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 25,0000 e a quantidade de 12.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:35 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 25,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:58 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-

95, Melhor lance : R$ 25,0000

Homologado 11/03/2022
11:59:34

CELSO WAGNER
LIMA

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: KIT DE LANCHE. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.800 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 14,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,0000 , com valor negociado a R$ 14,0000 e a quantidade de 7.800
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:53:37 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 20,0000, Valor Negociado : R$ 14,0000

Adjudicado 11/03/2022
11:53:59 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:APOIO - LOGISTICA, CONSTRUCAO E SERVICOS - EIRELI, CNPJ/CPF:04.494.594/0001-95,

Melhor lance : R$ 20,0000, Valor Negociado : R$ 14,0000
Homologado 11/03/2022 CELSO



11:59:35 WAGNER LIMA

Item: 18
Descrição: Luminária
Descrição Complementar: Luminária Material Corpo: Alumínio Injetado Alta Pressão , Material Difusor: Vidro Temperado , Aplicação: Calçadas, Praças E Áreas Recreativas , Fixação:
Fixação Em Ponta De Braço, Suporte De Diâmetro 48 , Cor: Grey 900 , Tipo: Pública , Características Adicionais: Corpo Ótico Com Alojamento P/ Equip. Auxiliares , Tipo Soquete: Rosca E-
40 , Material Refletor: Alumínio Anodizado Alta Pureza , Tipo Lâmpada: Vapor De Sódio , Grau Proteção: Ip65 , Formato: Semi-Esférico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 84.291,9100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA , pelo melhor lance de R$ 160.000,0000 , com valor negociado a R$ 84.291,9100 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:54:52 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA, CNPJ/CPF: 18.297.749/0001-08, Melhor lance: R$

160.000,0000, Valor Negociado: R$ 84.291,9100, Motivo: valor negociado via chat

Homologado 11/03/2022
11:58:22

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 19
Descrição: Mesa madeira
Descrição Complementar: Mesa Madeira Material: Mdf , Revestimento: Laminado Fenólico Melamínico , Comprimento: 182 CM, Largura: 60 CM, Altura: 75 CM, Características Adicionais:
Bordas Em Pvc, Tampo Em Pintura Eletrostática, , Espessura Tampo: 18 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 580,6000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA , pelo melhor lance de R$ 1.417,5200 , com valor negociado a R$ 580,6000 e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:55:34 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA, CNPJ/CPF: 18.297.749/0001-08, Melhor lance: R$

1.417,5200, Valor Negociado: R$ 580,6000, Motivo: valor negociado via chat

Homologado 11/03/2022
11:58:23

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 20
Descrição: Mobiliário Teatro
Descrição Complementar: AQUISIÇÃO DE EMPANADA TEATRAL. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 989,0500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA , pelo melhor lance de R$ 2.997,3400 , com valor negociado a R$ 989,0500 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:56:44 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA, CNPJ/CPF: 18.297.749/0001-08, Melhor lance: R$

2.997,3400, Valor Negociado: R$ 989,0500, Motivo: valor negociado via chat

Homologado 11/03/2022
11:58:33

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 21
Descrição: Organizador
Descrição Complementar: PEDESTAL ORGANIZADOR DE FILA. (As especificações técnicas mínimas aceitáveis estão no item 5 e subitens do Termo de Referência).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 249,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA , pelo melhor lance de R$ 997,9400 , com valor negociado a R$ 249,1600 e a quantidade de 10 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:57:05 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA, CNPJ/CPF: 18.297.749/0001-08, Melhor lance: R$

997,9400, Valor Negociado: R$ 249,1600, Motivo: valor negociado via chat

Homologado 11/03/2022
11:58:44

CELSO
WAGNER LIMA

Item: 22
Descrição: Luminária
Descrição Complementar: Luminária Material Corpo: Alumínio , Cor: Branca , Tipo: De Sobrepor , Material Refletor: Alumínio Anodizado , Tipo Lâmpada: Fluorescente , Potência
Lâmpada: 16/18/20 W, Formato: Retangular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no julgamento 11/03/2022 10:12:30 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Valor acima do estimado, sem negociação via chat.
Homologado 11/03/2022 11:42:31 CELSO WAGNER LIMA



Item: 23
Descrição: Luminária
Descrição Complementar: Luminária Material Corpo: Alumínio , Cor: Branca , Tipo: De Sobrepor , Material Refletor: Alumínio Anodizado , Tipo Lâmpada: Fluorescente , Potência
Lâmpada: 16/18/20 W, Formato: Retangular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.209,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA , pelo melhor lance de R$ 40.000,0000 , com valor negociado a R$ 8.209,9000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:57:25 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ROBERTO SA RODRIGUES DE SOUZA, CNPJ/CPF: 18.297.749/0001-08, Melhor lance: R$

40.000,0000, Valor Negociado: R$ 8.209,9000, Motivo: valor negociado via chat

Homologado 11/03/2022
11:58:54

CELSO
WAGNER

LIMA

Item: 24
Descrição: Pasta Arquivo
Descrição Complementar: Pasta Arquivo Material: Plástico Transparente , Altura: 335 MM, Características Adicionais 1: Abas, Elástico E Espessura Mínima 0,50 Mm , Largura: 245 MM,
Lombada: 20 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 520 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,50
Situação: Homologado

Adjudicado para: EDUARDO RITA BEM , pelo melhor lance de R$ 26,0000 , com valor negociado a R$ 12,0000 e a quantidade de 520 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/03/2022
11:57:47 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EDUARDO RITA BEM, CNPJ/CPF: 18.539.470/0001-93, Melhor lance: R$ 26,0000, Valor

Negociado: R$ 12,0000, Motivo: valor negociado via chat

Homologado 11/03/2022
11:58:56

CELSO
WAGNER LIMA

Fim do documento


